Jahreshauptversammlung

EINLADUNG

Die diesjdhrige Jahreshauptversammlung findet am

Mittwoch, den 29.06.2022, um 19.30 Uhr,

Im Sportheim in Bargstedt statt!

Hierzu laden wir alle aktiven und passiven Mitglieder recht herzlich ein!

Tagesordnung:

1.
2
3
4.
5
6

7.

10.

Er6ffnung und BegriiBung
Jahresbericht des 1. Vorsitzenden
Berichte der Spartenleiter
Kassenbericht

Jahresbericht der Kassenpriifer

Entlastung des Vorstandes

Wahlen:
2. Vorsitzende(r)
Schriftfiihrer(in)

Kassenwart(in)

FuBBballobmann/-frau

JugendfuBballobmann/-frau

Jugendvertreter(in) (Bestitigung der Wahl der Jugendversammlung)
Kassenpriifer(in)
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Ehrungen

Sonstiges

Uber eine zahlreiche Beteiligung aus allen Abteilungen wiirden wir uns sehr freuen.

gez. Kai Eichstedt
- 1. Vorsitzender —
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